
  

 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                         

РІШЕННЯ 

від 01 квітня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 46/2022 

 

Про відшкодування збитків 

завданих пожежею  
 

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги акт обстеження житлових 
та/або господарських будівель, що пошкоджені (знищені) внаслідок повені, 
зсуву, пожежі № 3 від 15.02.2022 р. комісії, яка створена відповідно до 
розпорядження № 33 від 15.02.2022 р., враховуючи висновок Фінансового 
відділу Нижньовербізької сільської ради від 23.03.2022 року № 1, виконавчий 
комітет Нижньовербізької сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва «Капітальний ремонт будівлі (ліквідація наслідків пожежі) в с. 
*************     Нижньовербізької сільської ради Коломийського району 
Івано-Франківської області», згідно якого загальна кошторисна вартість 
будівництва складає – 95,574 тис. грн.  

2. Відшкодувати завдані збитки в розмірі 10 % (десять відсотків) від 
затвердженої кошторисної вартості розрахунку вартості об’єкта будівництва. 
При цьому, виділити з резервного фонду бюджету Нижньовербізької сільської 
територіальної громади кошти в сумі 9,557 тис. грн. для проведення 
першочергових робіт по ліквідації наслідків пожежі та профінансувати       
************** на безповоротній основі.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на сільського  
голову Я.М’якущака. 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         
 


